

# **EXTERNAL MARKETING ApS**

Fruebjergvej 3  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/11/2019**

---

**Gon Kiem Brorson Prag**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           EXTERNAL MARKETING ApS  
Fruebjergvej 3  
2100 København Ø  
  
Telefonnummer: 70205561  
  
CVR-nr: 28840772  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 32.002 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>736.318</b>	<b>809.530</b>
Personaleomkostninger .....		-682.699	-729.299
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.294	-4.447
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>47.325</b>	<b>75.784</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	2.203
Andre finansielle omkostninger .....		-2.849	-510
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>44.476</b>	<b>77.477</b>
Skat af årets resultat .....		-12.474	-20.284
<b>Årets resultat .....</b>		<b>32.002</b>	<b>57.193</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		32.002	57.193
<b>I alt .....</b>		<b>32.002</b>	<b>57.193</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	6.294
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>6.294</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>6.294</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.524	107.902
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.639	3.639
Udskudte skatteaktiver .....		4.114	4.114
Andre tilgodehavender .....		34.220	22.220
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	29.716
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>50.497</b>	<b>167.591</b>
Likvide beholdninger .....		744.838	576.055
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>795.335</b>	<b>743.646</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>795.335</b>	<b>749.940</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		300.000	300.000
Overført resultat .....		248.177	216.175
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>548.177</b>	<b>516.175</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.877	29.980
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		31.550	0
Skyldig selskabsskat .....		12.474	19.426
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		137.584	137.233
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		547	0
Periodeafgrænsningsposter .....		47.126	47.126
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>247.158</b>	<b>233.765</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>247.158</b>	<b>233.765</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>795.335</b>	<b>749.940</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	300.000	216.175	516.175
Årets resultat .....		32.002	32.002
Egenkapital, ultimo .....	300.000	248.177	548.177

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2